（様式第１号）

参　加　表　明　書

　社会福祉法人日立市社会福祉事業団日立市大みかけやき荘給食調理業務委託プロポーザルについて、参加いたします。

令和　　年　　月　　日

住　　   所

電 話 番 号

　　商号又は名称

　　代 表 者 名                                                       ㊞

　　担 当 者 名

[bookmark: _GoBack]（様式第２号）

委託料見積書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 日立市社会福祉事業団
理　事　長　　小 　川 　 春 　樹 　殿

所在地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職氏名　　　　　　　　　　　　   ㊞

社会福祉法人日立市社会福祉事業団日立市大みかけやき荘給食調理業務委託のプロポーザルに係る企画提案に基づく委託料（消費税及び地方消費税を含む。）について、下記のとおり見積もります。

　　提案額（年額）　　　　　　　　　　　　　　円

※　見積書作成上の注意
　(1)　提案額については、管理費制により算出し、見積内訳書を添付すること。
　(2)　各施設における食数は、下表のとおりとする。
	区　分
	朝食
	昼食
	夕食
	おやつ

	日立市大みかけやき荘

	　　障害者支援施設
	５０食
	５０食
	５０食
	５０食

	　　短期入所
	1食
	２食
	２食
	２食

	　　日中一時支援

	1食

	けやきホーム
	０食
	０食
	３食
	０食

	検　　　食
	１食
	１食
	１食
	１食

	合　計
	５６食
	５６食
	５９食
	５６食

　(3)　１月当たりの日数は、３０．４日とする。
　(4)　大みかけやき荘（障害者支援施設）は、入所者の誕生日に誕生食として希望献立を実施している。
　(5)　選択食は、月1回実施することとし、指定食材費内で考慮すること。
　(6)　大みかけやき荘及びけやきホームの行事食（けやき祭、納涼祭、年忘れ会、野外昼食会）の加算額を別途計上すること。